
PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 21.01.2019 

 

 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1914 / 2018 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 

OGGETTO: RETTIFICA ALL’OGGETTO E AL TESTO DELLA DETERMINAZIONE N. 
1766 DEL 09/11/2016 DI INCARICO REDAZIONE PERIZIA VTA TIGLI 
VIALE DE GASPERI. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 1766 del 08/11/2018 avente ad 

oggetto “Conferimento incarico al Dott. Agronomo forestale Farronato Stefano della redazione di 

una perizia VTA con prova di trazione di n. 7 esemplari di tiglio in Viale De Gasperi – CIG 

ZAF25876FA”; 

Fatto presente che per mero errore materiale è stata indicato, sia nell’oggetto che nel testo 

della determinazione, il titolo di Dott. Agronomo forestale anziché di Agrotecnico, come indicato 

nel Curriculum Vitae agli atti; 

Ritenuto necessario apportare le correzioni all’oggetto e al testo della sopra citata 

determinazione nel modo seguente: CONFERIMENTO INCARICO ALL’AGROTECNICO 

FARRONATO STEFANO DELLA REDAZIONE DI UNA PERIZIA VTA CON PROVA DI TRAZIONE DI 

N. 7 ESEMPLARI DI TIGLIO IN VIALE DE GASPERI - CIG ZAF25876FA”; 

 
D E T E R M I N A 

1. di confermare la premessa quale integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di sostituire il titolo di Dott. Agronomo Forestale, erroneamente associato al professionista 

Farronato Stefano, incaricato con determinazione n. 1766 del 09.11.2018, con quello di 

AGROTECNICO, come da Curriculum Vitae dello stesso,  agli atti. 

3. di dare atto che il presente provvedimento ha natura meramente confermativa riguardo 

all’incarico di valutazione VTA di n. 7 esemplari di tiglio di cui alla precedente 

determinazione n. 1766 dell’8.11.2018. 

 

 

 

  

 

. 

 

 . 

 

 


